dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO MyxapsmoBa JInaHa PuHaToBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009236

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

06.11.2014
POO
I0p. MU0
OOBEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJilo4YuBLUEee haTa Bup,
HanpasJsieHue .
oT4yeTa 00 AOroBop Ha COCTaBJIeHus onpenenseMoun
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
oueHKe npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTHM
aTTecraTta
OLLeHKH
000" UeHTp
. paboTbl 1 MaTepunansl,
He3aBuUCUMon

52/2018 08.10.2018 Heobxooumble ons pbIHOYHaA

3KCNepTun3bl U 6
CcTpaHeHusa yuiepba
oueHKn" yerp ywep

000" UeHTp
He3aBnUCuUMon

53/2018 09.11.2018 aBTOMObOMIb pblHOYHas
3KCNepTM3bl U

oueHKn"

000" UeHTp
He3aBnUCUMOon

54/2018 09.11.2018 aBTOMObGUIb pblHOYHas
3KCNepTun3bl n

oL EeHKNn"

000" UeHTp
o paboTbl N MaTepuansbl,
He3aBMCMMON

55/2018 15.11.2018 HeobxoauMble Ans pblHOYHas

3KCNepTun3bl U 6
CcTpaHeHus yuwepba
oLeHKn" yerp ywep

000" UeHTp
. paboTbl N MaTepuansl,
He3aBUCMMOW

56/2018 07.11.2018 Heobxoaumble ons PbIHOYHasA

3KCNepTM3bl U 6
cTpaHeHus yuwepba
oLEeHKNn" yerp ywep

000" UeHTp
. paboTkl N MaTepuranbl,
He3aBUCMMOW

57/2018 08.10.2018 Heobxooumblie Ons pbIHOYHaA

3KCMepTM3bl U 6
CTpaHeHuns yuwepba
oLEeHKNn" yerp ywep



59/2018

60/2018

61/2018

62/2018

64/2018

68/2018

71/2018

11-1108

12-01

09-
992896245/5

000" UeHTp

He3aBNCUMOM
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

000" UeHTp

He3aBUCUMOM
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

000" UeHTp
He3aBNCUMOM
3KCNepTun3bl 1
oueHkKn"

000" UeHTp
He3aBUCMMONn
3KCNepTmn3bl 1
oueHKn"

000" UeHTp

He3aBUCMMOWn
3KCMNepTmn3bl 1
oueHKn"

000" UeHTp

He3aBuUCUMOn
3KCMNepTun3bl 1
oueHKn"

000" UeHTp

He3aBMUCUMOM
3KCNepTusbl U
oueHkn"

000 OueHo4Has
KoMnaHusa "AnbsHc"

000 OueHo4Has
KoMMnaHusa "AnbsaHc"

000 OueHo4Has
KoMnaHusa "AnbsaHc"

19.11.2018

20.11.2018

24.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

28.12.2018

28.12.2018

12.12.2018

25.12.2018

13.11.2018

paboTbl U MaTepuranbl,
HeobxoauMble NS
yCTpaHeHuns yuepba

paboThbl N MaTepuranbl,
HeobxoonMble OnA
yCTpaHeHus yuwepba

ObITOBas TeEXHMKa

paboTbl 1 MaTepuransl,
HeobxoauMble ans
ycTpaHeHus yuepba

paboTbl 1 MaTepuransl,
Heobxooumble Ans
yCTpaHeHus yliepba

HeXusioe nomelleHune

3eMeJsIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

06beKT KanuTasbHOro
CTpounTeNnbCTBa

3eMesIbHbIN y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



