Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Мухарямова Лиана Ринатовна 009236 06.11.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					52/2018	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	08.10.2018	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная
					53/2018	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	09.11.2018	автомобиль	рыночная
54/2018	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	09.11.2018	автомобиль	рыночная					
55/2018	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	15.11.2018	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная					
56/2018	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	07.11.2018	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная					
57/2018	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	08.10.2018	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная					

59/2018	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	19.11.2018	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная
60/2018	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	20.11.2018	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная
61/2018	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	24.11.2018	бытовая техника	рыночная
62/2018	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	19.11.2018	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная
64/2018	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	19.11.2018	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная
68/2018	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	28.12.2018	нежилое помещение	рыночная
71/2018	ООО" Центр независимой экспертизы и оценки"	28.12.2018	земельный участок	рыночная
11-1108	ООО Оценочная компания "Альянс"	12.12.2018	земельный участок	рыночная
12-01	ООО Оценочная компания "Альянс"	25.12.2018	объект капитального строительства	рыночная
09- 992896245/5	ООО Оценочная компания "Альянс"	13.11.2018	земельный участок	рыночная